
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세정과

정책: 군세입의 안정적 확보

단위: 지방세정 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 세정과

세정과 872,373 840,033 32,340

군세입의 안정적 확보 827,166 794,826 32,340

지방세정 업무추진 158,893 133,473 25,420

지방세정 운영 97,991 72,571 25,420

201 일반운영비 32,810 26,310 6,500

01 사무관리비 17,650 12,050 5,600

○제3회 충북도 세무공무원 한마음 체육대회 피

복비 5,000 0 5,000

○지방세 연구동아리 활동집 책자 제작

600 0 600

100,000원 * 50명

20,000원 * 30권

02 공공운영비 15,160 14,260 900

○인허가 등록면허세 LMS문자통신료

900 0 90030원 * 30,000건

202 여비 18,320 14,400 3,920

01 국내여비 18,320 14,400 3,920

○세정업무 추진 여비 13,320 11,400 1,920

○지방세 담당자 지방세정 관련 교육여비

5,000 3,000 2,000

경정 13,320,000원

경정 5,000,000원

207 연구개발비 15,000 0 15,000

02 전산개발비 15,000 0 15,000

○인허가 등록면허세 납부안내시스템

15,000 0 15,00015,000,000원

주택가격 공시와 재산세 부과 175,067 168,147 6,920

재산세 부과 67,380 60,460 6,920

201 일반운영비 56,340 51,340 5,000

02 공공운영비 46,240 41,240 5,000

○정기분고지서 우편 요금(일반,등기)

46,240 41,240 5,000경정 46,240,000원

202 여비 11,040 9,120 1,920

01 국내여비 11,040 9,120 1,920

○과표업무 추진여비 11,040 9,120 1,920경정 11,040,000원
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